
Uchwała  Nr  XXIX/296/2013 

Rady  Miasta  Mława  z  dnia  28 maja 2013r. 

w  sprawie  obciążenia  nieruchomości  

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. 

zm.) Rada Miasta Mława uchwala co następuje: 

 

§1 

 

Rada Miasta Mława wyraża zgodę na obciążenie nieruchomości oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działka nr 4076/5 o powierzchni 0,0122ha, położonej w Mławie przy ul. Żwirki 

prawem służebności gruntowej na rzecz każdoczesnych właścicieli lub użytkowników 

wieczystych nieruchomości oznaczonych jako działki nr nr 4075, 4076/6, 4472. Obciążenie 

nieruchomości nastąpi w celu korzystania z przechodu i przejazdu przez nieruchomość. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  Rady  Miasta 

 

inż. Krzysztof Wasiłowski 

 


